

**Комерційна пропозиція
щодо продажу нового лабораторного обладнання**

Контактна особа: Євгеній Анатолійович 067-322-92-34

№	Назва обладнання	Кількість		Вартість за одиницю	Загальна вартість з ПДВ
1	Ротор R-12/15, для пластикових пробірок на 15мл з конічним дном і кришкою Biosan (для LMC-3000)	1	шт.	5 297,62	5 297,62
2	Термостат з функцією охолодження та нагрівання, CH-100, Biosan	2	шт.	23 244,65	46 489,29
3	Спеціалізований млин Grindomix GM-200, Retsch	1	шт.	123 022,21	123 022,21
4	Контейнер для помолу пластиковий, 1л, придатний для автоклавування до млина GM 200, Retsch	4	шт.	4 659,62	18 638,49
5	Стандарна кришка ПП до млина Grindomix GM-200, Retsch	4	шт.	848,43	3 393,72
6	Ніж з нержавіючої сталі для млина Grindomix GM-200, Retsch	4	шт.	4 242,15	16 968,60
7	Скребок для млина Grindomix GM-200, Retsch	1	шт.	542,99	542,99
8	Млин ультравідцентровий ZM 200, Retsch	1	шт.	213 125,36	213 125,36
9	Ротор з нержавіючої сталі, 12 зубців до млина ZM 200, Retsch	1	шт.	49 887,62	49 887,62
10	Сито з трапецеподібною перфорацією 1,00 мм до млина ZM 200, Retsch	1	шт.	4 829,04	4 829,04
11	Сито з трапецеподібною перфорацією 0,5 мм до млина ZM 200, Retsch	1	шт.	4 829,04	4 829,04
12	Сито з трапецеподібною перфорацією 0,25 мм до млина ZM 200, Retsch	1	шт.	4 829,04	4 829,04
13	Сито посилене з трапецеподібною перфорацією 1,00 мм до млина ZM 200, Retsch	1	шт.	9 642,46	9 642,46
14	Сито з трапецеподібною перфорацією 0,75 мм до млина ZM 200, Retsch	1	шт.	4 829,04	4 829,04
15	Центрифуга лабораторна медична (без ротора), LMC-3000, Biosan	1	шт.	41 559,87	41 559,87
16	Ротор R-6P для пробірок 6x50 мл, пластикові стакани, до центрифуг LMC-3000 та LMC-4200R, Biosan	1	шт.	10 553,84	10 553,84
17	Орбітальний шейкер для колб, PSU-20i без платформи PSU-20i, Biosan	1	шт.	31 951,55	31 951,55
18	P-16/250, Платформа для пробірок 16x250ml, Biosan	1	шт.	12 365,30	12 365,30
19	Платформа універсальна, UP-330 до орбітального шейкера PSU-20i, Biosan	1	шт.	11 473,42	11 473,42
20	Дігестор DT 220 DIGESTOR FOSS	1	шт.	178 200,00	178 200,00
21	Витяжний блок EM 2520 для дігестора FOSS	1	шт.	46 118,33	46 118,33
22	Скрubber 210 FOSS	1	шт.	72 900,00	72 900,00
23	Диспенсер лабораторний FOSS	1	шт.	22 500,00	22 500,00
24	Муфельна піч LE 14, 14літров 1100 градусів, Nabertherm	1	шт.	69 058,04	69 058,04
25	Інкубатор охолоджуючий ST 2 COMF, POL-EKO-APARATURA	1	шт.	41 467,58	41 467,58
26	Фотоперіодична система ST/FOT4, POL-EKO-APARATURA	1	шт.	12 417,11	12 417,11
27	Система R 10 UV/UF для отримання води 1 класу, 10 л/год. (іонообмінний модуль ТОС, мікрофільтраційна капсула, ультрафільтраційний UF і фотоокислюючий UV модулі) HYDROLAB	1	шт.	125 411,60	125 411,60
28	Фільтр попередньої очистки, 5 мкм, 10", HYDROLAB	1	шт.	223,51	223,51
29	UNIVERSAL 320, настільна центрифуга, без ротору, класична, Hettling	1	шт.	86 903,30	86 903,30
30	Кутловий ротор 6 x 85 мл для 1206,1401,1406, Hettling	1	шт.	18 438,65	18 438,65
31	Адаптер комплект, 6-місьць для пробірок, конічних 50 мл (Falcon тип), Hettling	1	шт.	6 195,59	6 195,59
32	Адаптер 1-місьць f. 1 x 15 мл пробірок, конічна (Falcon тип), Hettling	6	шт.	968,53	5 811,15
33	Ваги платформні DE 60K5A 60 кг / 5 г KERN	1	шт.	7 141,67	7 141,67
34	Ваги прецизійні EG620-3NM, 620/0,001г, внутрішнє калібрування KERN	2	шт.	27 162,73	54 325,46
35	Ваги прецизійні EWI 300-3 300 г / 0,001 г KERN	3	шт.	14 765,60	44 296,79
36	Набір гир (1 мг-500 мг), клас точності E2 KERN	1	шт.	12 186,76	12 186,76
37	Набір гир (1 г-500 г), клас точності F1 KERN	1	шт.	12 559,56	12 559,56
38	Магнітна мішалка з функцією нагріву US152, Stuart	1	шт.	10 683,29	10 683,29
39	pH/кондуктометр SevenCompact Duo S213-Standard Kit, Mettler	1	шт.	56 617,20	56 617,20
40	pH-метр/іономер/кондуктометр SevenExcellence S475SevenCompact Duo S213-Standard Kit, Mettler	1	шт.	74 403,95	74 403,95
41	pH-електрод комбінований InLab Expert Pro ISM, Mettler	1	шт.	7 568,81	7 568,81
42	Електрод іон селективний комбінований perfectION comb N03 , BNC-роз'єм, Mettler	1	шт.	28 645,13	28 645,13
43	Розчин для коригування іонної сили perfectION ISA, Hirtap, 475 мл, Mettler	1	шт.	2 798,90	2 798,90
44	Стандартний розчин нітрат-іону NO3 ISE, 1000 мг/л, 500 мл, Mettler	1	шт.	2 555,42	2 555,42
45	Мембрана для комбінованого нітрат-електроду, Mettler	1	шт.	8 274,79	8 274,79
46	Комбінований іон селективний електрод perfectION comb CL, BNC-роз'єм, Mettler	1	шт.	26 040,84	26 040,84
47	Розчин для коригування іонної сили ISA, 475 мл, Mettler	1	шт.	2 701,44	2 701,44
48	Стандартний розчин Cl-, 1000 мг/л, 500 мл, Mettler	1	шт.	2 555,42	2 555,42
49	Електроліт В для референсного електроду perfectION, 5x60 мл, Mettler	1	шт.	1 070,74	1 070,74
50	Стандарт кондуктометричний 84 ms/cm, 250 мл (50302153), Mettler	1	шт.	1 070,74	1 070,74
51	Стандарт кондуктометричний 500 мксм/см, 250 мл, Mettler	1	шт.	924,71	924,71
52	Бутиль д/реаг. з гвинтовою кришкою і градуванням 1000 мл ТС (SIMAX) (2070/М/1000)	4	шт.	110,59	442,34
53	диспенсер (дозатор для бутілок) Dosilab 1-10 мл, Kartell (83084)	2	шт.	5 444,32	10 888,64
54	диспенсер (дозатор для бутілок) Dosilab 10-100 мл, Kartell (83087)	2	шт.	9 436,82	18 873,63
55	Спектрофотометр ULAB 102	1	шт.	33 416,92	33 416,92
56	Магніт підковоподібний	1	шт.	633,41	633,41
57	Баня водяна 1016.2 Labexpert (44 л, 6-ти містна для колб, зі штативом для пробірок на 104 шт.)	1	шт.	6 168,26	6 168,26
58	Опромінювач бактеріцидний настінний ОБН-150м	1	шт.	1 402,69	1 402,69
59	500701. Полум'яний фотометр цифровий PFP-7 в комплекті, -фільтри (Jenway/Bibby Scientific)	1	шт.	113 937,83	113 937,83
60	535001. Повітряний компресор до полум'яного фотометру PFP-7 (Jenway)	1	шт.	18 459,19	18 459,19
61	500177. Водосепаратор великий до фотометру PFP-7 (Jenway)	1	шт.	5 387,72	5 387,72
62	025021. Стандарт 1000ppm Na до полум'яного фотометру (Jenway/Bibby Scientific).	1	шт.	2 273,30	2 273,30
63	025023. Стандарт 1000ppm K до полум'яного фотометру (Jenway / Bibby Scientific).	1	шт.	2 273,31	2 273,31
64	025024. Стандарт 1000ppm Li до полум'яного фотометру (Jenway / Bibby Scientific).	1	шт.	2 273,30	2 273,30
65	025025. Стандарт 3000ppm Ba до полум'яного фотометру (Jenway / Bibby Scientific).	1	шт.	2 273,30	2 273,30
66	025009. Стандарт 1000ppm Ca до полум'яного фотометру (Jenway / Bibby Scientific).	1	шт.	2 273,30	2 273,30
Всього					1 877 272,12